

Jættebyg A/S Suldrup Træindustri

Skelhøjsvej 8, 9541 Suldrup

CVR-nr. 67 39 63 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2023.

Bo Jacobi Kirk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jættebyg A/S Suldrup Træindustri Skelhøjsvej 8 9541 Suldrup CVR-nr.: 67 39 63 16 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bo Jacobi Kirk, Pinstrup Høj 6, 9240 Nibe Kim Jacobi Nielsen, Korsbjergvej 3, 9240 Nibe Arne Segerstrøm, Ørsnæsvej 4, 9240 Nibe Peter Nielsen, Hovvej 17, 9240 Nibe
Direktion	Kim Jacobi Nielsen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Toften 11, 9240 Nibe
Modervirksomhed	Kimbo Gruppen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af byggevirksomhed inkl. vindues- og dørproduktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.018.093 kr. mod 2.215.333 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.805 kr. mod -50.261 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	1/7 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	1.018.093	2.215.333
1 Personaleomkostninger	-832.407	-2.069.565
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-127.583	-122.486
Andre driftsomkostninger	0	-17.800
Driftsresultat	58.103	5.482
Andre finansielle indtægter	100	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.138	-30.480
Resultat før skat	30.065	-24.998
Skat af årets resultat	-7.260	-25.263
Årets resultat	22.805	-50.261
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	22.805	0
Disponeret fra overført resultat	0	-50.261
Disponeret i alt	22.805	-50.261

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.152.288	1.248.091
4 Produktionsanlæg og maskiner	98.049	98.049
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	266.255	57.670
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.516.592</u>	<u>1.403.810</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.516.592</u>	<u>1.403.810</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	544.777	433.057
Varebeholdninger i alt	<u>544.777</u>	<u>433.057</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.553.701	21.853
Igangværende arbejder for fremmed regning	199.750	54.320
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	132.414
Udskudte skatteaktiver	271.621	304.409
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	84.766	0
Andre tilgodehavender	47.096	97.350
Periodeafgrænsningsposter	27.250	84.319
Tilgodehavender i alt	<u>2.184.184</u>	<u>694.665</u>
Likvide beholdninger	<u>452.040</u>	<u>348.379</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.181.001</u>	<u>1.476.101</u>
Aktiver i alt	<u>4.697.593</u>	<u>2.879.911</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.569.129	1.546.324
Egenkapital i alt	2.069.129	2.046.324
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	522.560	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	224.574	107.113
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.152.102	0
Anden gæld	729.228	726.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.628.464	833.587
Gældsforpligtelser i alt	2.628.464	833.587
 Passiver i alt	4.697.593	2.879.911

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.546.324	2.046.324
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.805	22.805
	500.000	1.569.129	2.069.129

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	1/7 2020 - 31/12 2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	721.018	1.692.389
Pensioner	97.156	333.668
Andre omkostninger til social sikring	14.233	43.508
	832.407	2.069.565
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.138	30.480
	28.138	30.480
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	3.438.183	3.376.183
Tilgang i årets løb	0	62.000
Kostpris 31. december 2022	3.438.183	3.438.183
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-2.190.092	-2.096.769
Årets afskrivninger	-95.803	-93.323
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-2.285.895	-2.190.092
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.152.288	1.248.091
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2022	2.724.079	2.724.079
Kostpris 31. december 2022	2.724.079	2.724.079
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-2.626.030	-2.614.091
Årets afskrivninger	0	-11.939
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-2.626.030	-2.626.030
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	98.049	98.049

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	1.293.906	1.293.906
Tilgang i årets løb	240.365	0
Afgang i årets løb	<u>-345.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.189.271</u>	<u>1.293.906</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.236.236	-1.219.012
Årets afskrivninger	-31.780	-17.224
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>345.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-923.016</u>	<u>-1.236.236</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>266.255</u>	<u>57.670</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.496 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. og 926 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	544.777
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.553.701

Der er overfor 3. mand via pengeinstitut afgivet arbejdsgarantier pr. 31. december 2022 for i alt 6 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KN Holding, Nibe ApS, CVR-nr. 25785541, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
